
Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget 15-12-2021

Dialogmøde med Gjerrild Kro (inkl. Horesta-vinklen) 

21/14 Åben Sag 

Sagsgang 

EAU 

Sagsfremstilling 

Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalgets møde afholdes hos Gjerrild Kro, Gjerrild Bygade 16, 8500 

Grenaa. 

 

Mødet starter kl. 14.30 med en rundvisning ved ejer Hilding Hvid. Undervejs vil der være mulighed 

for at stille spørgsmål. 

 

Dialogmødet mellem erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget og Gjerrild Kro afholdes i tidsrummet 

15.00 – 15.50 og har følgende dagsorden: 

1. Velkomst og præsentationsrunde ved udvalgsformand Else Søjmark, 5 minutter. 

2. Præsentation af Gjerrild Kro ved ejer Hilding Hvid, 15 minutter. 

3. Drøftelse mellem Gjerrild Kro og erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget, 30 minutter.  

a. Hvilke udfordringer oplever hotel-, restaurant- og turisterhvervet i Norddjurs i 

kølvandet på COVID-19?  

b. Hvordan oplever Gjerrild Kro samarbejdet med Norddjurs Kommune – hvad ønskes 

der mere af, og hvad kan undværes?  

c. Hvordan kan Gjerrild Kro og Norddjurs Kommune samarbejde om at øge 

tiltrækningen af arbejdskraft?  

 

Fra Gjerrild Kro deltager ejer Hilding Hvid, der foruden at være ejer af Gjerrild Kro også er 

medlem af bestyrelsen for den lokale afdeling af Horesta. 

 

Gjerrild Kro er en kongeligt privilegeret kro, som er grundlagt i 1834. Igennem 2 generationer har 

kroen været drevet af familien Hvid. Gjerrild Kro råder over 14 værelser og 6 ferielejligheder. 6 

værelser forefindes på selve kroen, mens 6 ferielejligheder og 8 værelser forefindes i krogårdens 

værelsesfløj bagved kroen.  
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Kroen driver en restaurant med mulighed for spisning på stedet og levering af mad ud af huset til 

selskaber. Desuden kan der afholdes selskaber på kroen. 

 

Yderligere oplysninger om Gjerrild Kro kan findes via dette link. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Ingen væsentlig sammenhæng. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Den konstituerede fællesforvaltningsdirektør indstiller, at dialogmødet godkendes. 

Beslutning i Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget den 15-12-2021 

Sagen udgår. 

 

Bilag: 

http://hotel-gjerrild-kro.dk/
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